Приложение № 1
к Порядку организации работы
по предоставлению услуги
предоставление разъяснений, связанных с определением кадастровой стоимости

Руководителю ГБУ ЧР «Государственная кадастровая оценка» («Чеченимущество»)
Макаевой З.И.
364020, Россия, Чеченская Республика
г. Грозный, ул. Н.Назарбаева, д. 92, офис 612

от_______________________________________________
фамилию, имя и отчество (последнее - при наличии) физического лица/ полное наименование юридического лица

_______________________________________________
адрес местожительства физического лица/ местонахождение юридического лица

_______________________________________________________________
 номер контактного телефона, адрес электронной почты (при наличии)

Заявление о предоставлении разъяснений,
связанных с определением кадастровой стоимости
Прошу предоставить разъяснения, связанные с определением кадастровой стоимости объекта недвижимости с кадастровым
номером ___________________________, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]
Ответ прошу предоставить (выбрать один из способов получения):
· по почте России;
· по электронной почте;
· на руки.

_______________                                _______________                        ___________________________
           (дата)                                                               (подпись)                                                    (расшифровка подписи)

        М.П. (для юр.лица)